Wyraża się zgodę na wniesienie w 2025 roku do spółki Wodociągi Kępińskie sp. z o.o. z siedzibą 
w Kępnie wpisanej do Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem 0000056912, tytułem wkładu 
w podwyższanym kapitale zakładowym Spółki wkładu pieniężnego w kwocie 3.100.000,00 zł (słownie: trzy 
miliony sto tysięcy i 00/100 złotych). 

§ 2. 1. Wyraża się zgodę na wniesienie w 2025 roku do spółki Wodociągi Kępińskie sp. z o.o. z siedzibą 
w Kępnie wpisanej do Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem 0000056912 sieci kanalizacji 
deszczowych stanowiących własność Gminy Kępno, wskazanych w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały, 
o łącznej wartości 233.531,31 zł netto (słownie: dwieście trzydzieści trzy tysiące pięćset trzydzieści jeden 
złotych i 31/100), 287.243,52 zł brutto (słownie: dwieście osiemdziesiąt siedem tysięcy dwieście czterdzieści 
trzy złote i 52/100) – tytułem wkładu niepieniężnego w podwyższonym kapitale zakładowym spółki. 

2. Sieci kanalizacji deszczowych określone w załączniku nr 1 do uchwały opisane zostały w dokumentacji 
projektowej i dokumentacji powykonawczej dla zadań pn.